CARTA CONVITE N.º:  3/2015

PROCESSO N.º 170/2015

FEHIDRO - FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

OBJETO: Aquisição de Sonda Multiparâmetros

ADJUDICAÇÃO

 Considerando que findo o prazo, quanto à intenção de interpor recurso contra o resultado

do certame, no uso da competência que me é conferida pela Portaria GR nº 278/2015, resolvo

ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa vencedora, Horiba Instruments Brasil Ltda,

CNPJ/MF nº 01.759.236/0001-79, estabelecida na Rua Presbítero Plínio Alves de Souza nº 645 –

Jardim Ermida II – Jundiaí/SP.

Santos, 17 de dezembro de 2015.

Profª. Rita de Cássia Peixoto Moreno

Presidente da Comissão de Licitação